
Resultatlista

SSM Bana 6,5

Värnamo Skytteförening 
3 juli 2022

Tack till alla skyttar för ert tålamod när dagen blev lång!

Tack till Kockums Jernverk AB, Recal AB och Enets Café & Marmelad för era bidrag till prisbordet.



SSM Liggande Grundomgång

H1 H2 H3 SUMMA E1 E2 SUMMA TOTAL

Christer Andersson Sandby-Gårdby 3 47 44 44 135 46 48 94 229

Bo Olsson Sandby-Gårdby 2 45 42 45 132 44 46 90 222

Johan Jern Ängelholms skf 2 41 41 43 125 43 43 86 211

Mikael Andersson Gamleby USK 3 42 33 36 111 46 47 93 204

Mattias Norlander KA2 4 50 48 49 147 48 46 94 241

Jamie Hallenstjerna Bromölla 4 48 49 48 145 48 46 94 239

Christel Hedström Ängelholms skf 4 49 47 47 143 47 48 95 238

Eddie Johansson Värnamo 4 45 46 50 141 47 44 91 232

Rikard Elmlund KA2 4 44 47 46 137 44 46 90 227

Ronnie Bjuvegård Bromölla 65 49 49 50 148 47 46 93 241

Tomas Svensson Sandby-Gårdby 65 46 46 48 140 47 46 93 233

Bengt Hansson Bromölla 55 47 47 46 140 47 46 93 233

Jan-Ola Olsson Öved-Östraby 55 46 47 45 138 46 45 91 229

Mats Gustavsson Varberg 75 47 49 47 143 47 45 92 235

Gun Tarland Eslöv 75 42 48 47 137 47 45 92 229

Bengt Bengtsson Tyringe 75 43 44 43 130 46 44 90 220

Östen Tarland Eslöv 75 39 45 42 126 41 47 88 214

Berit Olsson Öved-Östraby E 50 49 50 149 48 49 97 246

Anders Petersson Älmhult E 47 50 49 146 48 47 95 241

Ingemar Månsson Helsingborg E 47 38 49 134 45 49 94 228

Henrik Olsson Öved-Östraby E 41 42 43 126 47 49 96 222

Björn Bjarnason Värnamo Kik 47 49 49 145 50 49 99 244

Patrik Andersson Bromölla Kik 50 46 47 143 47 47 94 237

Rasmus Jagerstål Löberöd UNM 46 46 48 140 46 48 94 234

Andreas Dahl Tvååkers skyttegille 17 37 46 46 129 48 49 97 226

Rasmus Rydberg Värnamo 1 44 42 45 131 42 43 85 216

Gabriel Wallberg Tvååkers skyttegille 17 44 38 36 118 41 39 80 198

Liam Bernhardsson Mönsterås SK UNM 26 38 35 99 45 46 91 190

Axel Jern Ängelholms skf 13-15 47 47 46 140 49 48 97 237

George Ek Värnamo 15 48 50 43 141 49 46 95 236



Föreningslag

Bromölla 713

Öved-Östraby 697

Ängelholm 686

Värnamo 684

Sandby-Gårdby 684

Förbundslag

Skåne 1201

Småland 1171

Halland 659

Blekinge 268



SSM liggande Final Junior

Tavla Namn Förening Poäng S1-5 S6 S7 S8 S9 S10 Summa Placering

1 Axel Jern Ängelholms skf 237 43 9 10 9 9 10 327 1

280 289 299 308 317 327

2 George Ek Värnamo 236 33 10 10 8 8 10 315 4

269 279 289 297 205 315

3 Rasmus Jagerstål Löberöd 234 42 10 9 8 10 9 322 3

276 286 295 303 313 322

4 Andreas Dahl Tvååkers skyttegille 226 48 10 10 10 10 8 322 2

274 284 294 304 314 322

5 Rasmus Rydberg Värnamo 216 48 10 10 8 9 9 310 5

264 274 284 292 301 310

6 Gabriel Wallberg Tvååkers skyttegille 198 45 9 8 8 6 10 284 6

243 252 260 268 274 284

7 Liam Bernhardsson Mönsterås SK 190 43 10 9 9 9 10 280 7

233 243 252 261 270 280

SSM liggande Final Kikare

Tavla Namn Förening Poäng S1-5 S6 S7 S8 S9 S10 Summa Placering

9 Björn Bjarnason Värnamo 244 47 9 9 9 10 9 337 1

391 300 309 318 328 337

10 Patrik Andersson Bromölla 237 45 10 10 10 10 9 331 2

282 292 302 312 322 331



SSM liggande Final Veteran

Tavla Namn Förening Poäng S1-5 S6 S7 S8 S9 S10 Summa Placering

1 Ronnie Bjuvegård Bromölla 241 48 8 9 10 9 10 335 1

289 297 306 316 325 335

2 Mats Gustavsson Varberg 235 49 9 8 10 10 8 325 3

280 289 297 307 317 325

3 Tomas Svensson Sandby-Gårdby 233 45 8 9 8 9 9 321 5

278 286 295 303 312 321

4 Bengt Hansson Bromölla 233 47 10 10 10 10 9 329 2

280 290 300 310 320 329

5 Gun Tarland Eslöv 229 41 7 9 0 9 10 305 6

270 277 286 86 295 305

6 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby 229 47 8 10 10 8 10 322 4

276 284 294 304 312 322

7 Bengt Bengtsson Tyringe 220 36 0 9 7 9 7 288 8

256 256 265 272 281 288

8 Östen Tarland Eslöv 214 42 10 10 9 8 9 302 7

256 266 276 285 293 302



SSM liggande Final Senior

Tavla Namn Förening Poäng S1-5 S6 S7 S8 S9 S10 Summa Placering

1 Berit Olsson Öved-Östraby 246 50 10 9 10 9 9 343 1

296 306 315 325 334 343

2 Anders Petersson Älmhult 241 48 10 10 9 10 10 338 2

289 299 309 318 328 338

3 Mattias Norlander KA2 241 46 9 9 10 10 9 334 4

287 296 305 315 325 334

4 Jamie Hallenstjerna Bromölla 239 47 10 10 10 10 10 336 3

286 296 306 316 326 336

5 Christel Hedström Ängelholms skf 238 48 9 9 8 8 9 329 5

286 295 304 312 320 329

6 Eddie Johansson Värnamo 232 47 9 9 10 8 9 324 7

279 288 297 307 315 324

7 Christer Andersson Sandby-Gårdby 229 47 10 9 9 10 9 323 8

276 286 295 304 314 323

8 Ingemar Månsson Helsingborg 228 49 10 10 10 10 10 327 6

277 287 297 307 317 327

9 Rikard Elmlund KA2 227 46 10 9 10 9 10 321 9

273 283 292 302 311 321

10 Henrik Olsson Öved-Östraby 222 46 9 10 10 10 9 316 10

268 277 287 297 307 316



SSM Ställningar Grundomgång

Liggande Liggande Knä Stå

Ronnie Bjuvegård Bromölla 65 46 48 45 46 185

Jan-Ola Olsson Öved-Östraby 55 46 47 48 42 183

Tomas Svensson Sandby-Gårdby 65 47 44 47 40 178

Bengt Hansson Bromölla 55 47 46 37 40 170

Bengt Bengtsson Tyringe 75 44 43 42 32 161

Liam Bernhardsson Mönsterås SK UNM 45 48 46 35 174

Albin Sandmark Christianstads Skyttesällskap UNM 46 44 40 37 167

Rasmus Jagerstål Löberöd UNM 47 46 30 35 158

Christer Andersson Sandby-Gårdby 3 46 47 44 36 173

Mikael Andersson Gamleby USK 3 41 46 43 35 165

Bo Olsson Sandby-Gårdby 2 44 47 19 25 135

Rikard Elmlund KA2 4 49 46 45 44 184

Clas Bernhardsson Mönsterås SK 4 48 47 42 42 179

Christel Hedström Ängelholms skf 4 49 48 46 35 178

Eddie Johansson Värnamo 4 47 49 42 39 177

Mattias Norlander KA2 4 45 44 40 40 169

Berit Olsson Öved-Östraby E 50 50 46 44 190

Henrik Olsson Öved-Östraby E 49 49 45 43 186

Anders Petersson Älmhult E 50 48 43 39 180

Ingemar Månsson Helsingborg E 49 47 45 33 174



Föreningslag ställning

Öved-Östraby 559 p

Förbundslag ställning

Skåne 922

Småland 888

Blekinge 353



SSM Ställningar Final Senior

Tavla Namn Förening Poäng Liggande Knä S11 S12 S13 S14 S15 Summa Placering

1 Berit Olsson Öved-Östraby 190 47 41 9 6 8 10 7 318 2

237 278 287 293 301 311 318

2 Henrik Olsson Öved-Östraby 186 49 45 7 10 8 9 9 323 1

235 280 287 297 305 314 323

3 Rikard Elmlund KA2 184 49 44 10 8 9 8 2 314 4

233 277 287 295 304 312 314

4 Anders Petersson Älmhult 180 50 43 9 5 9 9 9 314 3

230 273 282 287 296 305 314

5 Clas Bernhardsson Mönsterås SK 179 46 40 8 8 9 7 8 305 7

225 265 273 281 290 297 305

6 Christel Hedström Ängelholms skf 178 48 46 8 8 8 9 7 312 5

226 272 280 288 296 305 312

7 Eddie Johansson Värnamo 177 49 39 10 8 6 10 10 309 6

226 265 275 283 289 299 309

8 Ingemar Månsson Helsingborg 174 49 48 5 6 8 6 7 303 8

223 271 276 282 290 296 303

9 Christer Andersson Sandby-Gårdby 173 49 40 6 9 8 6 7 298 9

222 262 268 277 285 291 298

10 Mattias Norlander KA2 169 46 43 8 8 3 6 8 291 10

215 258 266 274 277 283 291



SSM Ställningar Final Junior

Tavla Namn Förening Poäng Liggande Knä S11 S12 S13 S14 S15 Summa Placering

1 Liam Bernhardsson Mönsterås SK 174 44 46 8 9 6 7 8 302 1

218 264 272 281 287 294 302

2 Albin Sandmark Christianstads Skyttesällskap167 48 44 8 6 6 9 8 296 2

215 259 267 273 279 288 296

3 Rasmus Jagerstål Löberöd 158 49 29 4 5 9 - 8 262 3

207 236 240 245 254 254 262

SSM Ställningar Final Veteran

Tavla Namn Förening Poäng Liggande Knä S11 S12 S13 S14 S15 Summa Placering

5 Ronnie Bjuvegård Bromölla 185 49 48 8 8 10 7 9 324 1

234 282 290 298 308 315 324

6 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby 183 46 40 7 9 8 8 8 309 3

229 269 276 285 293 301 309

7 Tomas Svensson Sandby-Gårdby 178 47 40 9 9 8 9 10 310 2

225 265 274 283 291 300 310

8 Bengt Hansson Bromölla 170 49 40 10 10 8 9 9 305 4

219 259 269 279 287 296 305

9 Bengt Bengtsson Tyringe 161


